ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                       Рішення Броварської районної ради

                                                                       від 21 грудня 2017 року № 472-35 позач.-VІІ
КОШТОРИС
 до Програми  розвитку Броварської міськрайонної організації 

Товариства Червоного Хреста України

на 2018 рік

	КЕКВ
	Показники
	Сума


	В т.ч. за рах. власних коштів
	В т.ч. за рах.загальн.
фонду бюджету
	З загального фонду :

з загального фонду бюджету району
	Бюджет В-Димерської  громади
	З загального фонду :

 з загального фонду бюджету міста

	
	
	тис.грн.
	тис.грн.
	тис.грн
	тис.грн
	тис.грн
	тис.грн

	Надходження всього:
	1276,2
	92,2
	1184,0
	278,4
	119,3
	786,3

	В т.ч. надходження від реалізації марок  «Членський внесок» 
	92,2
	92,2
	0
	0
	0
	0

	
	Витрати всього на 2018рік
	1276,2
	92,2
	1184,0
	278,4
	119,3
	786,3

	2000
	Поточні видатки
	1276,2
	92,2
	1184,0
	278,4
	119,3
	786,3

	2110
	Оплата праці
	605,0
	0
	605,0
	211,7
	90,8
	302,5

	2111
	Заробітна плата
	605,0
	0
	605,0
	211,7
	90,8
	302,5

	2120
	Нарахування на заробітну плату 22%
	133,1
	0
	133,1
	46,6
	19,9
	66,6

	2200
	Використання товарів і послуг
	538,1
	92,2
	445,9
	20,1
	8,6
	417,2

	2210
	Предмети, матеріали, обладнання, інвентар
	72,2
	2,2
	70,0
	0
	0
	70,0 

	2220
	Медикаменти і перев.’язувальні матеріали
	129,4
	40,0
	89,4
	0
	0
	89,4

	2230
	Продукти харчування
	210,0
	20,0
	190,0
	0
	0
	190,0

	2240
	Оплата послуг , крім комунальних(послуги зв’язку , охорони,техобслуговування  внутрішньо будинкових систем, Інтернет, відрахування до КОО ТЧХ, послуги банку)
	36,0
	30,0
	6,0
	0,4
	0,1
	5,5

	2270
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	90,5
	0
	90,5
	19,7
	8,5
	62,3

	2271
	Оплата теплопостачання
	71,1
	0
	71,1
	16,8
	7,2
	47,1

	2272
	Оплата водопостачання та водовідведення
	4,4
	0
	4,4
	0,4
	0,2
	3,8

	2273
	Оплата електроенергії
	15,0
	0
	15,0
	2,5
	1,1
	11,4
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